МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
01.10.2021                                                                                                                                 № 190
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в решение Совета
Вороновского сельского поселения от 23.10.2007 № 45

В соответствии Закона Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Вороновского сельского поселения от 23.10.2007 № 45 «Об учетной норме предоставления жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 2 Решения подпунктом 6 следующего содержания:
«33 м2 - социальная норма площади жилого помещения на одиноко проживающего гражданина, принимаемая для расчета размера субвенций в части расходов на приобретение жилых помещений, предоставляемых гражданам из числа детей-сирот                     и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Вороновского                                                                     Н.В. Викторова
сельского поселения

Глава поселения                                                                                                   С.Н. Прокопенко